CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                       Củ Chi, ngày      tháng       năm 2017
Mẫu 1
BẢN CAM KẾT
Thực hiện “Năm An toàn giao thông – 2017”

(dành cho Cán bộ công đoàn cơ sở)

Kính gửi: Công đoàn cơ sở……………………....
1.Tôi tên:……………………………sinh năm:………………………...

Hiện là Ủy viên Ban chấp hành CĐCS trường……………………………..

………………………………………………………………………………..

2. Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………..

3.Tôi hiện làm việc tại:…………………………………………………..

4. Bản thân và các thành viên trong gia đình chúng tôi, sau khi nghe phổ biến về tăng cường thực hiện các giải pháp trọng tâm đảm bảo trật tự an toàn giao thông; thực hiện hưởng ứng “Năm An toàn giao thông- 2017” bản thân gia đình chúng tôi cam kết nội dung chấp hành nghiêm về trật tự an toàn giao thông và khi điều khiển phương tiện tham gia giao thông sau đây:
- Đội mũ bảo hiểm khi điều khiển hoặc ngồi trên xe mô tô, gắn máy; không phóng nhanh vượt ẩu; không vượt đèn đỏ, không chạy ngược chiều; không chở người quá số lượng quy định; không điều khiển phương tiện giao tho96ng trên đường khi đã uống rượu, bia; đi bộ phải đúng nơi quy định.

- Không giao xe môp tô, xe gắn máy cho người điều khiển không có giấy phép lái xe, giấy đăng ký xe, bảo hiểm xe.

5. Bản thân tôi, xin cam kết thực hiện nghiêm các nội dung cam kết nêu trên; trước Công đoàn cơ sở……………………………………… được biết; bản thân tôi cam kết không vi phạm các qui định về trật tự an toàn giao thông, nh8am2 góp phần kéo giảm tại nạn giao thông trên địa bàn huyện.

TM. BCH CĐCS
NGƯỜI CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)

……………………
…………………………….
Lưu ý: Bản cam kết thực hiện “năm an toàn giao thông năm 2017” được làm thành 03 bản cá nhân Ủy viên BCH.CĐCS đăng ký giữ 01 bản; 01 bản nộp cho BCH CĐCS; 01 bản gửi về CĐGD huyện.
  Đặng Thị Phương Thảo

DUYỆT CỦA BAN THƯỜNG VỤ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN CỦ CHI